АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(Постановление утратило силу в редакции постановления №347 от

30.06.2020)

    30.03.2020    № 194

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 19.07.2019 № 483
 «Об утверждении Административного
 Регламента «Предоставление муниципальной
 услуги по принятию решений о подготовке,
об утверждении документации по планировке
территории(проектов планировки территории
 и проектов межевания территории)»

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010
N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг",  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",статьи  27
Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие  изменения  в  административный  регламент
«Предоставление муниципальной услуги по принятию решений о подготовке, об
утверждении  документации  по  планировке  территории  (проектов  планировки
территории и проектов межевания территории)», утвержденный постановлением
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 19.07.2019 № 483:

В пунктах 2.11; 2.12; 2.16 раздела 2 и пунктах 3.13; 3.14 раздела 3 регламента
слова  " 30  календарных  дней  "    заменить  словами:  "20  рабочих  дней  "  в
соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела
по  земельным отношениям,  архитектуре  и  градостроительству  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям  С.А. Николаенко.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой   газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н. Тощигин